accidere mortalibus: aduersus q̄ muniti p̄paratq̄ esse debem⁹. turpe
est. n. quod & egritudinem auget: dicere: non putaram: omnia putāda
sunt: nihil non opinandum euenire posse: habendus est in ore & in me-
moriam versiculus ille, cui vis potest accidere: quod cuiq̄ potest. Panae-
tius philosophus conducenter scripsit: quod vita hominū pericula ex
improviso assidua & prope quotidiana fert ad que cauenda oportet
esse aīo semp̄ intēto: vt sunt athletæ: sicut. n. illi in certamine athletico
caput manibus oppositis quasi vallo p̄muniū ita anim⁹ sapiētis aduer-
sus petulātiā iniuriarū ictusq̄ fortunæ debet eē erect⁹: & dū septus:

ne qua in re repentina incursio imperatis improteclisq; nobis obortaf.
 Neq; nō valet; aliquid valet. Quia recētia sunt: tāq; malū videaf
 māius: quia recens est & recēter ingruit: q̄ quia sit repentinū & inopi-
 narum. Quā pauca natura desideret: si ad opinionē viues: nūq; eris

genus id orationis in consolādo
 rō valet: sed id hāud sciam an plu-
 rimum valeat. Ergo ista nec opi-
 nata non habent tantam vim: vt e-
 gritudo ex his omnis oriatur. Feri-
 unt enim fortasse grauius: non id
 efficiunt vt ea quæ accidunt maio-
 ra videantur: quia recētia sunt ma-
 iora videntur non: quia repentina
 Duplex est igitur ratio veri repe-
 riendi: non in his solū quæ mala:
 sed in his etiam quæ bona vidētur
 nam aut de ipsius rei natura qua-
 lis & quanta sit quærimus: vt de
 paupertate nonnunquam: cuius
 onus disputando leuamus docen-
 tes quam parua: & quam pauca
 sint: que natura desideret: aut a di-
 sputandi subtilitate orationem ad
 exēpla traducimus. Hic Socrates

ostēdere. Hic in disputatione de paupertate. Socrates cō memo-
 ratur: paupertas vt apulei verbis vtar fuit in Aristide iusta in phrocio
 ne benigna: in epaminūda strenua. in Socrate sapiēs: in homero diser-
 ta: eadē paupertas etiā. P. R. imperiū a primordio fundauit. Nō debet
 igitur paupertas videri res onerosa immo potius appetēda: cū videat-
 mus tot viros præclaros in paupertate vixisse: beatiōres letiōresq; q̄
 quibus domi cōgestæ sunt opes regia: quorū bractea & personata
 foelicitas est: & profecto paupertati talū virorū nullas credo diuitias
 posse præferri: que solidis & veris bonis exuberat: cū diuitiarū frons
 hilaris multis intus amaritudinibus referta sit. Socratis patet fuit io-

Natura
 minimū
 desiderat

mū desiderat si vis vacare a
 nimo aut paup sis oportet:
 aut pauperi similis nō pōt
 studiū salutare fieri vt inqt
 seneca sine frugalitatis cu-
 ra. Epicurus ait honesta res
 est leta paup tas: nō qui pa-
 rum habet. sed q plus cupit
 paup est: parabile est qd na-
 tura desiderat: & appositū
 paruo cōstat: ad manū ē qd
 lat est. Ad exēpla traduci
 mus. Duplex ratio disputā-
 di est: aut præceptis aut exē-
 plis: quantū græci pollēt p-
 ceptis: tantū romani qd est
 māius: exemplis: orator vt
 docet Quintilianus in. xii.
 imprimis abū dare debet co-
 pia exēplorū: q̄ testimonio-
 rū obtinēt locū: vnde etiam
 senibus auctoritas maior ē
 quod plura nosce & vidisse
 credūtur: plato in libro de
 regno arduū esse ait sine es-
 xēplis magna sufficienter

Parabile.

Ad manū
 ē qd lat ē

Exēpla sa-
 lutaria.

Paup tas
 in Socrate
 sapiens
 Bractea
 tā foelicit-
 tas.

phroniscus lapidarius: mater phenareta obstetrix: qui in paupertate beatissimus amicis olim audientibus emissem inquit pallium si nummos haberem neminem poposcit omnes admonuit: a quo acciperet ambiguus fuit. Hic diogenes: notissimus est cynicus diogenes: cui nihil habenti nihil defuit: qui potentior Alexandro naturæ victor humanæ cū haberet cotylam ad

De diogene
Cotyla

potandū hoc est poculū ligneum vidit puerum manu concava bibentem: statimq; id elisit ad terrā: dicens nesciebam: quod natura haberet poculū: puer me vilitate superavit prætorium diogenis fuit dolium: in quo degabat: quod ut cūq; sol se inclinauerat simul vertebatur. Vnde iocabatur domū se habere volubile de quo satyroglyphus: sed dolia nudi non

In dolo
degens.

Hemeros
bios
Baculus
& pera:

ardent cynici: si freris altera fiet cras domus: hemeros bios id est diogenis victus vulgo appellatus est. Duplici palliolo usus: peram habuit pcellario: baculum pro adminiculo: quo se iam senex & infirmus sustentabat: præter hanc suppellectilē nihil quicquā requirens: hæc sunt cynicæ insignia familiæ. Diogenes: hoc erat pera & baculus: quod regni diadema quod pontificibus galorum: qui cum Alexandro Magno de veritate regni certabundus baculo vice sceptri gloriabatur. De diogene Hieronymus: laertius: apuleius: dion. cæteri. extant epistolæ ipsius diogenis: quibus Reculas suas restatur: qui præ vna pera & baculo spreuit opes opulentas: & prorsus ad viuendū velut ad natan dū iis melior: quonere liberior. Cecilianū: a cecilio conditore comediarū: de quo ledigitus poeta. Cecilio palmā statuo de comico: & Oratius. Vincere cecilius grauitate Terentius arte. Cecilianū & illud est: homo homini deus est si suū officiū sciat. Sub palliolo sapientia: virtus vt inq; Seneca nulli pclusa est: oibus patet: oēs admittit: libertinos seruos: exules non eligit domū nec cæsum: nudo hoie cōtenta est: non est igitur a pānis & sordibus virtus estimāda: in quā sententiā est illud apuleianū: ne me putetis egenū vel abiectū: neve de pānulis istis virtutes meas estimetis: Plinius in epistolis tradit quosdā interdū se ductos cultuq; pagano quasi rusticos non minus esse eruditos: q̄ eos: q̄ studia proferūt & ostentāt. Caio fabricio: norma paupertatis, & exemplū apud romanos Caius fabricius est: qui patellā & salinū ex argento tantū deorū colendorum

Cecilius
comicus.
Homo
homini
deus
Virtus de
pānis est
māda est
Norma
paupertatis
fabricius.

causa domi habuit. Ita tamen ut patella corneo pediculo sustineret: cuius filix ob paupertatem de publico dotibus donata: ad maritos leserunt portantes gloriam domesticam: pecuniam publicam: hunc pyrrius epirensis: nullo auro nullis pollicitationibus ex pugnare potuit: ut secum esse vellet ac proximum a rege principatum obtineret: qui dixit pyrrius: non

tatio: ut cognitionem afferat generis humani: sed significat tolerabilia esse: quae & tulerint: & ferant ceteri. De paupertate agitur: multi patientes pauperes commemorantur. De contemnendo honore: multi in honore proferuntur: & quidem propter id ipsum beatiores: eorumque qui privatum otium negociis publicis ante tulerunt:

legatis ita respondisse dum illis omnibus membris quae attigisset imperare posset nunquam quicquam futurum: & ita pecuniam repudiavit.

Generis humani: humanum genus flexum esse caducum: imbecillum: quassum: sexcentis malorum milibus obnoxium: ad omnem fortunae contumeliam proiecitur: praecarii spiritus autumant scriptores idonei. Apuleius in demonio Socratis definit homines esse terrae incolae moribundis membris: leuibis & anxis mentibus brutis obnoxiiis corporibus: dissimilibus moribus: similibus erroribus: perucati audacia: pertinaci spe: casto labore: fortuna caduca: tarda sapientia: cita morte: quærela vita. Multi in honore: cato quo die repulsa passus est: pila lutit: quem ait Plinius repulsis tam honoribus ineptis gaudere solitum: apud Valerium caput est de repulsis: quo enumerat exempla clarorum virorum: qui repulsis fugillati fuerunt: in honoreque discederunt. Mar. Tullius in oratione pro plantio aliquot commemorat repulsa notatos: & a populo praeteritos in petitione magistratus. Privatum otium ante tulerunt. Mar. Tullius in oratione. pro cluentio: viros clarissimos percontet: qui petitionem honorum relinquentes vitam tranquillam & quietam remotam a procellis invidiarum sequi maluerunt. Epicurus ait sapientem non accessurum ad rem publicam: cleantes: chrysipus: ze: no: nemo illorum rem publicam administravit: philosophi penes omnes: in ocio literario vixerunt: multi ut verbis. Mar. Tullius ait: & sunt: & fuerunt qui tranquillitatem expetentes a negociis

hoc ille conducibile esse. Nam si epirote iquit ambos nos norint a me regi quae abste malint. hinc ait poeta: paruoque potentem fabricium. Et claudianus: pauper fabricius pyrrii cum sperneret aurum. Lucilius higinus in libro de viris illustribus: scripsit legatos sannitium obtulisse dono Cato fabricio grandem pecuniam: tum fabricium planas manus per omnia fere corporis membra deduxisse: &

Claudianus.

Scitum fabricium.

HO res fluxa. qualia definitio hominum, apuleiana

Repulsa

**Exēplū
vacias**
O vacia
solus sis
vivere.

**Luci
fugi.**

Anapestus?

Ignobilis

publicis se remouerunt: ad otiaque per fugerunt fuit temporibus tyberii principis quidam nomine vacia: nulla alia re quam otio notus: & ob hoc vnum: quod in otio conuenerat foelix habebatur: de quo exclamabant omnes: o vacia solus sis vivere. Cauendum tamen est ne dum solitatem eligimus & vitam otiosam concupiscimus: nec nobis:

nec aliis viuamus: sicuti quidam qui se inertiae: & ventri: somno: & libidini dederunt: qui lucifugi: nec orientem vident: solem nec occidentem: qui dum nemini viuunt: nec sibi ipsis vixerunt.

Anapestum: carmen veteris poetae. Anapesticum significat constans anapesti pedibus: fit autem anapestus pes: ex duabus breuibus & longa

Potentissimi regis fors anagamēō significatur: siue priamus: inductus in tragedia: sic apud senecam in tragedia oedipus: damnat vitam regiam: et quietam anteponebat: cum ait: quisquam ne regno gaudet o fallax bonum: quantum malorum: quam fronte blanda regis. Ignobilis:

ignotus non cognobilis: Democritus veni inquit athenas & nemo me nouit. ut inquit Seneca: qui vixit uotus omnibus ignotus moritur sibi. Orbitates liberorum: sicut pauli emyli Xenophontis: Anaxagora: & aliorum: qui filiorum obitum forti subnixoque animo tulerunt.

Ego cum genui: supra dictum est: Telamonem audito filiorum interitu dixisse laudabiliter. Ego cum genui: cum morituros scivi. Futuras commentabar: apud euripidem: ut ante dictum est sic loquitur Theseus: futuras mecum commentabar miserias aut mortem acerbam: aut exilium mestam fugam.

nominationem laudatur vita. nec fletur illud potentissimi regis. Anapestum: qui laudat senem & fortunatum esse dicit: quod inglorius sit atque ignobilis ad supremum diem peruenturus similiter commemorandis exemplis orbitates quoque liberorum predicantur: eorumque qui grauius ferunt luctus aliorum exemplis leniuntur: sic perperissio ceterorum facit ut ea quae acciderint multo minora quam quanta sunt existimata videantur. Ita fit sensum cogitantibus: ut quantum sit emendata opinio appareat. Atque hoc idem & Telamon ille declarat: ego cum genui moriturum scivi & cetera. & Theseus. futuras mecum commentabar miserias. & Anaxagoras: sciebam me genuisse mortalem. Hi. non omnes diu cogitantes de rebus humanis intelligebant eas nequaquam pro opinione vulgi etiam extimescendas: Et mihi quidem videtur idem ferre accidere istis

Qui ante meditantur: vt iam sepius dictum est: quicquid expediam
dum est diu: leuius accedit: & prouisa omnia leuiora fiunt. Dies: tem-
poris longinquitas. Illos: qui ante meditantur. Hos: quibus mede-
tur dies. Pares casus: exempli causa: orbitas filiorum: exilium: amissio
patria: & alia hoc genus. Grauius etiam tulisse: non absimile est sci-

qui ante meditantur quod iis: quibus
medetur dies: nisi quod ratio quaedam fa-
nat illos: hos ipsa natura: intellectu
eo quod remedium illud continet: malum
quod opinatum sit esse maximum: ne-
quaquam esse tantum sui natura: vt vitam
beatam possit euertere: hoc igitur ef-
ficatur: vt ex illo nec opinato pla-
ga maior sit: non vt illi putat: vt cum
duobus pares casus euenerit: is modo
aegritudine afficiatur: cui ille nec o-
pinatus casus euenerit: itaque ducit-
tur nonnulli in morore: cum de hac
comuni omnium conditione audiuis-
sent: ea lege nos esse natos: vt nemo
imperpetuum esse posset expers ma-
li. grauius etiam tulisse. Quocirca
Carneades: vt video nostrum scribere
de Antiocho: reprehendere Chrysi-
pum solebat laudantem euripidem car-
men illud. Nemo mortalis est quem
non attingat dolor: morbusque. Mul-
ti sunt hominum liberi: rursus creati:
Morsque est finita omnibus: quae gene-
ri humano angorum nequicquam af-
ferunt. reddenda est terra terra.

vt. n. inqt scite vereque neui poeta: pati necesse est mortalem multa mala.
Nequicquam frustra: cum nulla sit medela: cum nullis plantibus defancta re-
uocetur. Cicero quadam epistola: quod angam: crucietur ne me: quid deinde

tum illud solonis: qui cum
lachrymabundus lugeret de
functum filium dicereturque
sibi a quodam: at nihil pro-
ficis: respondisse fertur: at
propter hoc ipsum illachry-
mo: quia nihil proficio. Ne-
mo expers mali: cum natura
magis nouerca sit mortali-
bus: quam mater: sit vt nullus ex
omni parte beatus existat:
itaque cum mortalium nemo for-
tix merito dici possit indul-
genter fortuna decidit cum il-
lo quod iure dici non infelix po-
test. Nemo mortalis est:
carmen est euripidis: verissi-
me sanctissimaeque conscriptum:
quo nihil verius esse potest:
cum nullus mortalium villo vnquam
tempore fuerit nec futurus sit
sine mortu doloris & morbi
cruciatu. Ergo pro miraculo
& id solitarii reperitur ex-
emplum videlicet. Xenophilum
musicum centum & quinque annis
vixisse sine villo corporis in-
comodo. potuit id quidem fi-
eri: vt corpore non egrotaret
sed vt omni penitus animi
aegritudine imperpetuum care-
ret: impossibile est nec fieri
potuisse idubitate affirmo.

Ideo la-
chrymo-
quia nil
proficio.

Xenophi-
lus expers
morborum.

Pati ne-
cesse est
multa
mala.

- all' equar' Vita metēda: trāslatio a frugib'. q̄ maturā metūf. Oratius in epistol. Emittit orcus grādia cū paruis nō exorabilis auro fruges autē metūtur: triplici genere messiois: vnū vbi falce secūdū terrā lub secāt frumētū: altero vbi ligneū habēt bacillū incuruū. In quo sit extremo ferrula ferrea: hac spicas defecāt: & stramēta stācia in segere relinquūt: vt postea subsecēt: tertio mō metit: vt stramētū medium subsecēt: a quo medio messiem dictā putat.
- Triplex messio.**
- Messia medio.** M. Varro in primo de re rustica. lubet necessitas: necessitatis. q̄ grāci ἀνάγκη vocār: amarissime iūt leges truculētissima impia. ilupabilis: vis meritoq; ait plato i protagora: necessitati nec deos qdē repugnare. Livi? cōsimiter: pareat igit necessitatē: q̄ nec dii quidē luperrār. Necessitas vt scite dixit cato: feris caret. Plato: platoniusq; parca iūt filias eē necessitatis: quē ineffugibilis ē vt ingt Apuleius. Desiq; semper & vbiq; vltrix comitur: eadē necessitudo dicit quā Mar. Tullius sic scribit in secūdo de oratoriorū: puto eē hāc necessitudinē. Cui nulla vi resisti pōt: quā neq; mutari neq; leniri potest: vt corpus mortale aliquo tēpore interire necesse est: atq; ita necesse: vt vis postulat necessitudinis: cui nulla vi resisti potest. Negabat: sicut carneades reprēdēs chrysiptū fulciētē porticū stoicorū. Ad maleuolos cōsolādos: maleuoli solatii vt ingt Seneca: genus ē turba miserorū. Lōge secus: lōge aliter quā carneadi Admonet esse hoīem. qd est homo: ingt Seneca: quod lubet passivū & fragile iactu. Quid est hō: imbecillissimū corpus & fragile. Plinius in secūdo: nihil homine miserius esse ait. Nihil superbius: ab eodē mortalitas fragilis & laboriosa nomināf: idē alibi dixit: is domū pfecto vitā aqua lāce pēlitabit. q̄ semp fragilitatis humanā memor fuerit miserima est pfecto hominis cōditio: cū tātalo serpentis dēte ictus intereat: cū anacreon acino vixisse: cū fabius senator in lectis aultu vno pilo strāgulatus sit. Dixit olim legatus scytharū Alexandro magno: ex iudulgentia fortunā conditionem humanam oblitiscenti: si deus ex tribuere mortalibus beneficia debes: in autem hō
- Anace ne cessitas.**
- Necessitas feris caret.**
- Parca ne cessitatis filia.**
- Necessitudo.**
- Hō quid.**
- Anacreo acino vna strāgulatus.**
- Dictū scythae.**
- Tū vita oibus metēda:** vt fruges: sicut ubet necessitas negabar genus hoc orationis quicquā omnino ad leuādā agritudinē pertinere. Id. n. ipsum dolendū esse dicebat: quod in tā crudelē necessitatē incidisset mus. nā illā quidē orationē ex cōmemoratione alienorū malorū ad maliuolos cōsolādos esse accommodarā. Mihi vero lōge videtur secus: nā & necessitas ferēde cōditionis humanā quasi cum deo pugnare cohibet: admonetq; esse hō

mo es: id quod es semper esse te cogita. Qui moeret: in luctu & moere est. Enumeratio exemplorū: potentiora sunt sepiissime exempla quam rationes philosophorum & magis mouent: Ideoque Mar. Cicero in oratione de prouintis consularibus: sibi omnium consiliorū atque factorū: censet exempla: ex summorum

Exēploꝝ
vis.

hominum factis petenda esse: quæritus enim non cur factum sit quippiam: sed a quo factum: & clari hominis exemplū nobis pro ratione est. Nec coherere: præstat in translatione putridi ruentisque edificii: quod male coagmentatū non coheret: sed hiat ac fatiscit: in quo omnis futura diducitur: nisi stabilimentis fulciatur: *λυπη λυπεσιαι*. græco sermone dicitur tristior: *λυπηριος* tristis. *λυπη* tristitia & dolor: chrysius ille in familia stoica famigeratus etymon subtiliter vestigauit huiusce vocabuli existiauitque dici *λυπη* per litteræ immutationē quasi *λυσις*: quæ solutio significatur tanquam egritudo siue tristitia hoc est *λυπη* sit solutio & distractio totius hominis: hoc idem sentit Plato in cratilo: cum ait: *λυπη*: id est dolor & tristitia a dialyseos: id est dissolutione corporis trahi videtur. Nam in huiusmodi passione corp⁹ dissoluit: græce quoque *ανια* vocatur tristitia. Algedon cruciatus: odie dolor: *αχθηδον* meror & langor. Perferi: patienter toleratur: quod testimonio est

minē: quæ cogitatio magnopere luctū leuat: & enumeratio exemplorū: non ut animū maliuolū oblectet. affertur. sed ut ille qui moeret ferendum sibi id censeat quod videat multos moderate & tranquille tulisse. Omnibus enim modis fulciendi sunt qui ruūt: nec coherere possunt propter magnitudinē ægritudinis. Ex quo ipsam ægritudinem Iulianus Chrysius: quasi *λυπη* in: id est solutionem totius hominis appellatam putat. quæ tota poterat euelli explicata ut principio dixi: causa egritudinis: Est enim nulla alia nisi opinio & iudicium magni presentis atque uigentis mali. Itaque & dolor corporis: cuius est mortuus acerimus perfertur spe proposita boni Et acta ætas honeste ac splendide tantū fert consolationē: ut eos: quæ ita vixerint aut non tægat egritudo: aut leniter pūgat animi dolor sed ad hanc opinionem magni mali cū illa et opinio accesserit: oportet

perferri esse & ad officium pertinere. patienter toleratur: quod testimonio est

Lype.

Lysis

Ania.

Algedon

Odine.

Achthēdon.

Ferre illud egre: si persona nobis cara ac nexu sanguinis cōiuncta
 moritur: opinamur officiosum esse & cōueniens: vt doleamus illa
 chrymemus: demōstramus nos id egro animo ferre: & ex hac opinio
 ne: tāq̄ id tacere rectū sit & id oporteat: mceremus & in luctu sumus.

Pedores

Pedores muliebres: lodes. illuies: q̄ualores: vt supra docuimus po
 tes seūctim legere pedores

vt colon subequatur: mulie
 bres lacerationes genarum
 quod mulierib⁹ in luctu te
 stificando solet esse familia
 rissimū: Vnde lata lex. xii ta
 bularū est: q̄ veraret genas
 a foeminis carpi & lacerari:
 cuius habita est mētio in lu
 perioribus. Pectoris per
 cussiones: Virgilius expres
 sit vtrūq̄ illo versū. Vn
 guibus ora soror sedans &
 pectora pugnis: percussio
 nes pectoris dicuntur planctus: & plangere percutere est. Lucanus
 Exigit ad suos famularum brachia planctus. Et mox paulo plāctu ille
 uētes atra lacertos. Item silius. Luventia planctu brachia: apud Ouis
 diū. plāgebāt corpore terram: apud catullum: plāgor est p̄ plāctu &
 percussione sic scribentē: pcedūt leuiterq̄ sonāt plāgore cachini. For
 minū: coxarū: femē est pprie interior pars femoris: quod euidenter de
 stendit plinius: cū ait in. xxvii. foemina atteri aduriq̄ eq̄tatu notū est
 femora. n. interiora eq̄tando atterūtur: nō exteriora: hinc oppido q̄
 ellegans vocabulū sūxit nouator verborū Apuleius noster q̄ interre
 mineū dixit locos muliebres: veluti positos inter femina. & coxas in
 teriores: grāmatici quidā tradūt nō inueniri femen casu recto: sed ab
 eruditis vsurparur: nō tā prerācidas grāmaticales p̄ceptiones: q̄ ele
 gantiā nitoreq̄ sectātibus. Agamēnon homericus: apud homerum
 in. x. illa dos inducitur Agamēnon: q̄ ex metore somnū capere nō po
 terat ceteris gratā quietē carpētibus qui suspirās gemens oculos ad
 cælū tollēs vtraq̄ manu capillū radicitus discepebat. Idē actianus:
 ab act. o poeta introductus in tragedia cui titulus est agamēnon. Idē
 tidē: frequenter. Illud bionis. bion philosophus borysi henites fuit:
 qui ad eū qui suos suos ingluuie vocauerat: terra inquit amharatū
 absorbit: sed terrā tu: hic modo omnes esse sacrilegos argumētis col
 ligebat: modo neminē: qui quis: id quod deorū est sustulit sacrilegus ē
 omnia autē deorum sunt: quod quisq̄ ergo tollit deorū tollit: quorū

**Planctus
pcussioes
Plangere****Plangor
Femen
Inter fe
mineum.****Agamē
non
dens co
mam.
Bionis di
ctū in gu
lonem
Oēs sacri
legos esse**

omnia sunt: ergo quisquis tollit aliquid sacrilegus est: deinde cum effringit templa iubet: dicit nullum sacrilegum esse: quia quod sublatum est ex eo loco: qui deorum erat: in eum transfertur locum: qui deorum est. Perinde ita: sacrilegum. alias pariter: alias multum: alias perinde ac perinde atque: pro tanquam. Re Perinde. gem agamemnonem: qui rex regum dictus est: quem homerus $\omega\omicron\iota\eta\mu\epsilon$

perinde stultissimum regem in luctu capillum sibi euellere quasi caluitio mœrorum leuaretur sed hæc faciunt opinantes ita fieri oportere. Itaque & Aeschines in Demosthenem inuehit: quod his septimo die post filie mortem hostias immolasset: Ad quam rhetoricæ: quæ copiose: quas

na esse mallet: an calua: & cum responderet se canam esse malle: sic illi mœdaciū obicit: quid ergo istæ te caluam tam cito faciunt? Romani colebant venerem cognomento caluam: nam cum urbe a gallis capta obsessi in capitolio ex mulierum capillis tormenta fecissent eadem veneri caluam consecrarunt: caluitium vni tantum animalium homini est: ut inquit Plinius in commentariis suetonii plura de causis caluitii: & de coruis caluis: qui graeco vocabulo nominatur phalacrocoraces: Myconii populi insulae caluitio insignes gignuntur: ibique omnes calui sunt. Unde proverbium graecum $\phi\alpha\lambda\alpha\kappa\rho\iota\ \mu\upsilon\kappa\rho\iota\iota$. hoc est calui Myconii. Et dixit Lucilius Myconi omnis calua iuuentus. Aeschines in demosthenem: Decem oratores simul: athenis vna ciuitas tulit: quorum longe princeps demosthenes ac pene lex orandi fuit: plenior aeschines & magis solus plus carnis habens minus lacertorum: hic in oratione illa luculentam quam scribit contra Cresiphontem atque Demosthenem: acerrime accusat Demosthenem: quod die septimo post mortem filiae ante lugendum impletum ante iusta peracta coronatus: & veste candida indutus hostias immolauerit: cum illam amisisset: quæ prima & sola patrem ipsum nuncupabat.

Ibique rhetoricus aeschines: pauidit vela eloquentiae & fulmina oratoria iaculatur cuius verba suscipi: que sunt hæc qui filios odit & malus est pater nunquam bonus populi gubernator esse potest: nec is: qui carissima & familiarissima corpora non diligit & fouet: nunquam nos alienis pluris existimabit: nec qui priuatim est malus: nunquam publice bonus esse potest: nec qui domi est improbus in macedonia atque in legatione probus foret: non enim mores sed locum mutauit: hæc aeschines:

Παλινορ
Pastor populorum.

Canis velis
lebatur.
lulæ

Venus calua.

Decem
Oratores
athenis
Demosthenes
Aeschines

Verba aeschines
Priuatim
malus: nunquam
publice
bonus.

culus verba aperte declarant hominē rhetorice copiose sententiose se
inuentū esse in Demostenē in obitu filiæ nil moerentē. Verba cōtor-

Iacula ora- quer: iacula & tela oratorū sunt verba ac sententiæ: quibus aduersarios
torum. fodiunt & iugulum vt dici solet petunt Martianus capella. instar in-

Fulminat quit iouis rhetorica potest fulmina iaculari: hinc translatio illa apud
orator. satyrographum spetiosa: q̄